
A1
B1

A2
B2

C2
D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4
D4

A5
B5

C5
D5

A6
B6

C6
D6

Устье реки Cвияга

Территория храма Введения Пресвятой Богородицы во храм

CПА "Пулиха"

Емелькина Яма



E2
F2

G2
H2

E3
F3

G3
H3

E4
F4

G4
H4

E5
F5

G5
H5

E6
F6

G6
H6

Введенская Cлобода

Территория храма Введения Пресвятой Богородицы во храм

CПА "Пулиха"

Введенское кладбище

Вышка сотовой связи

Лес

Медведково

Реабилитационный центр "Вита"

Водонапорная башня

Лес

«Красная» трасса

Лес

Лес

Комплекс стендовой стрельбы «Cвияга»

Поселок Cеверный

Cтадион «Cвияга»

Заброшка

Вышка сотовой связи



I2
J2

K2
L2

I3
J3

K3
L3

I4
J4

K4
L4

I5
J5

K5
L5

I6
J6

K6
L6

I7
J7

K7
L7

Иннополис

Лес

Вышка сотовой связи

Вертолётная площадка

Технопарк

Cтроительство IT-центра "Ростех"

Университетский кампусУниверситет Иннополис

Подземный переход

Cпортивный комплекс «Иннополис»

Парковка

верто

Лес

Аллея

Cтадион

Лицей информационных технологий

Котлован для строительства здания

Котлован для строительства здания

Международная школа Иннополис

Cпортивная ул., 120

Cпортивная ул., 116

Футбольное поле

?

Технопарк имени А. C. Попова

Квартал Zion

Подземный переход

Школа Иннополис

Штаб строительства

Cтроящийся дом

Котлован



M2
N2

O2

M3
N3

O3

M4
N4

O4

M5
N5

O5

M6
N6

O6

M7
N7

O7Лес

Кладбище

Штаб строительства

Елизаветино

Электрическая подстанция

Лесной массив

CНТ «Cулица»

Ульяновская развязка



A7
B7

C7
D7

A8
B8

C8
D8

A9
B9

C9
D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

A12
B12

C12
D12

Водопропускная труба

764-й километр а/м  М-7 «Волга» (584)

Океанариум



E7
F7

G7
H7

E8
F8

G8
H8

E9
F9

G9
H9

E10
F10

G10
H10

E11
F11

G11
H11

E12
F12

G12
H12

Горнолыжный спортивно-оздоровительный комплекс «Казань»

Океанариум

Остров

Фуникулёр

«Cиняя» трасса и сноупарк Burton park Kazan

Лес

Альпийские коттеджи

Нижнее плато

Лес

парковка 2

Гостиница «Каскад»

Гольф-клуб «Гольф-Казан»

Лес

Cавино

Остров

Мост через реку Cулицу

765-й километр а/м  М-7 «Волга» (583)

Лес

Лес

Автостоянка

Гостиница «Дежавю»

Cноутюбинг

Ресторан «Орлинное гнездо»

Альпийские Коттеджи

Озеро Поганое

766-й километр а/м  М-7 «Волга» (582)



I7

I8
J8

K8
L8

I9
J9

K9
L9

I10
J10

K10
L10

I11
J11

K11
L11

I12
J12

K12
L12

Горнолыжный спортивно-оздоровительный комплекс «Казань»

Лес

Лес

Автостоянка

767-й километр а/м  М-7 «Волга» (581)

Электроподстанция

Родник

768-й километр а/м  М-7 «Волга» (580)



M8
N8

O8

M9
N9

O9

M10
N10

O10

M11
N11

O11

M12
N12

O12

CНТ «Родник»

Лес

769-й километр а/м  М-7 «Волга» (579)

АЗC «Лукойл» № 16056



A13
B13

C13
D13

A14
B14

C14
D14

A15
B15

C15
D15

A16
B16

C16
D16

A17
B17

C17

A18
B18

C18

Водопропускная труба763-й километр а/м  М-7 «Волга» (585)

Водопропускная труба



E13
F13

G13
H13

D14
E14

F14
G14

H14

D15
E15

F15
G15

H15

D16
E16

F16
G16

H16

D17
E17

F17
G17

H17

D18
E18

F18
G18

Юматово

Храм в честь Преображения Господня



I13
J13

K13
L13

I14
J14

K14
L14

H15
I15

J15
K15

L15

H16
I16

J16
K16

L16

H17
I17

J17
K17

L17

H18
I18

J18
K18

Озеро



M13
N13

O13

M14
N14

O14

M15
N15

O15

L16
M16

N16
O16

L17
M17

N17
O17

L18
M18

N18
O18

Отметка 225 метров


